Комитет по образованию администрации
Зиминского городского муниципЕtJIьного образования

прикАз

18.04.2019 Ng 182

г. Зима

Об итогах проведения ХVI городской
на)п{но - практической конференции
кЗнание - нравственн€uI Qила, Юниор!>

На основании приказа Комитета по образованию администрации
ЗГМО Ьт 11.04.20|9 г. N 173, Положения о проведении городской НПК для

r{ащихся 5-8 классов проведена нау{но - практическая конференция <<Знание

- нравственная сила, Юниор!>, в которой приняли у{астие 72 обучающихсЯ,

работавших в девяти предметных секциях.
На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вручить дипломы обуrающимся, занявшим

I место:
Гламаздиной Ирине, обуrающейся 7 класса N4БОУ (СОШ Ns 5)
(руководитель Гуляева Софья Владимировна);
Свенской Ирине, обуrающейся 8 класса МБОУ (СОШ Ns 5) (руковолитель
Беляева Елена Васильевна);

,Щиановой Полине, обуrающейся 7 класса МБОУ (СОШ J\b 7) (руковолитель
Сальникова Ирина Витальевна);
Шипиловой ,Щарине, обуrающеiася 7 класса МБОУ (СОШ JrГs 8)
(руководитель CyrKoBa Валентина Владимировна);
Пеньковской Анастасии, обуlающейся б класса МБОУ кСОШ J\Ъ 8)
(руководитель Нестерчук Татьяна Николаевна);
Красавцевой Анастасии, обуrающейся 5 класса МБОУ (СОШ JYs 10)
(руководитель Кутняя Наталья Юрьевна);
Белозеровой Екатерине, обуrающейся 8 класса МБОУ кСОШ Jф 10)
(руководитель Латышева Оксана Анатольевна);
Евстафьевой Анастасии, обуrающейся 5 класса МБОУ (СОШ J\Ъ 10)
(руководитель Кутузова Мария Алексеевна);
Галичидой Варваре, обучающейся б класса МБОУ кСОШ J\Ъ 26>>

(руковолитель Безýбова Наталья Сергеевна);
Липовой Софье, обуlающейся б класса МБОУ (СОШ J\Ъ 26) фуководитеЛЬ
Штумф Олъга Валентиновна);

Владимировой Анастасии, обуrающейся 8 класса МБОУ (СОШ М 26>>

(руководитель Плоцкая Оксана Олеговна);
Иванову Алексею, обучающемуся 8 кJIасса МБОУ <<Зиминский лицей>
(руководитель Семахина Елена Александровна);

Щербаковой Виктории, обуrающейся 7 класса МБОУ <<Зиминский лицей>
(руководитель,,Щиагенова Татьяна Николаевна);
Павловой Алине, обучающейся 8 кJIасса МБУ ДО (ЗДДТ> (руководитель
Назарчук Людмила Василъевна);

II место:
Костиной Татьяне, обуrающейся 8 класса МБОУ кСОШ Jф 7) (руковолитель
Коблова Елена Владимировна) ;

Миссюра Виолетте, обучающейся 7 класса МБОУ кСОШ J\Ъ 8) (руководитель
CyrKoBa Валентина Владимировна);
Новицкому Владиславу, обуrающемуся 7 класса МБОУ (СОШ N9 8)
(руководитель Пастухова Марина Александровна) ;

Волковой Кристине, обучающейся б класса МБОУ (СОШ Ng 8> фуководитель
Нестерчук Татьяна Николаевна);
Прохоровой Анастасии, обучающейся 5 класса МБОУ кСОШ Ns 8)
(руководитель Мальцева Виктория Владимировна);
IЩербаковой Марии, обучающейся 7 класса МБОУ (СОШ J\Ъ 8>> (руководителъ
Курышева Светлана Николаевна);
Коломийцевой Арианне, обуrающейся 5 класса МБОУ (СОШ J\9 8)
(руководитель Харламова Вера Владимировна);
Петрову Илье, обучающемуся б класса МБОУ кСОШ N9 9) (руковолитель
Шабанова Любовь Васильевна);
Хегай Еве, обуrающейся б класса МБОУ (СОШ Jф 9) (руководитель Сенько
Лариса Васильевна);
Нетесовой Александре и Моисеевой Галине, обуrающимся б класса МБОУ
(СОШ М 10) (руководитель Метелина Елена Александровна);
Безryбову Максиму, обучающемуся б кJIасса МБОУ кСОШ Jф 26>>

(руководитель Ипатенкова Светлана Васильевна);
Бороденко Екатерине, обучающейся 7 класса МБОУ (СОШ Jф 26>>

(руководитель Тендитнык Любовь Михайловна);
Маркевичу Роману, обlчающемуся 7 класса МБОУ <Зиминский лицей>
(руководитель Яковлева Марина Георгиевна);
Головкиной Анне, обl^rающейся 8 класса МБоУ <Зиминский лицей>
(руковолитель Буленкова Анна Викторовна);
Черниковой Ангелине, обуrающейся 5 класса МБУ ДО кЗДДТ> (руководитель
Свистунова Татьяна Александровна) ;

III место:
Ивановой Наталье, обучающейся 7 класса МБОУ (СОШ JYs 5) фуководитель
Ермолаева Татьяна Александровна);
Свенсдой Иринеl обуrающейся 8 класса МБОУ (СОШ Ns 5) (руковолитель
Быбина Алена Игоревна);

Котовой Светлане, обуrающейся 8 класса мБоУ (СоШ J\b 7) фуководительКоблова Елена Владимировна);
Астафьевой Алине, обуrающейся 8 класса мБоУ (СоШ J\ъ 8) (руководитель
Аверкина Елена Геннадьевна) ;

Бровко Наталье, обулающейся 8 класса мБоУ кСоШ .I\tb 8) фуководительХарламова В ера Владимировна);
сапегиной Валерии, обуrающейся б класса мБоу ксош Jф 9) фуководительКлимов Сергей Юрьевич);
ГЛаДКИХ СВеТЛаНе, ОбуrающеЙся 8 класса МБОУ (Сош J\b 9) (руководитель
Ланина Надежда Семеновна);
ПотаповУ Матвею, обуrающемуся 5 класса мБоУ (СоШ Ns 9) (руководитель
Бондарев а Ирина Владимировна);
Кологривых Ирине, обучающейся 8 класса мБоУ (СоШ JVs 26) (руководитель
Новоселова Нина Андреевна);
БруевоЙ Анастасии, обуrаюЩ ейсЯ 7 класса мБоУ <<Зиминский лицей>
(руководитель Семахина Елена Александровна);
ИвановЬЙ Елизавете, обуrаюЩейсЯ 8 nrru..u мБоУ <<Зиминский лицей>>
(руководитель Яковлева Марина Георгиевна);
ГуторовОй Щарье, обучаюЩ ейсЯ б класса мБУ ДО (ЗДДТ> (руководитель
Назарчук Людмила Василъевна);
Путовой Полине, обутающ ейся б класса N4Бу до кЗЩЩТ> (руководитель
Чипиль Зоя Васильевна);

2. Вр1^lить поощрительные дипломы:
Жуковой Кристине, обуrающейся 8 класса мБоУ (СоШ J\b 7) (руководитель
Бутенко Ольга Геннадьевна);
РощинУ Андрею, обучающемуся 5 класса мБоУ (СоШ J\b 7) (руководитель
Семкина Наталья Николаевна);

\t r'

Фокиной Веронике, обуtающейся б класса мБоУ (СоШ Ns 8) (руководитель
Андреева Татьяна Николаевна);
Мурашовой Софье, обl^rающейся 5 класса мБоУ (СоШ JYs 8) (руководитель
Харламова В ера Владимировна);
Коноваловой Щарье, Обl^rающейся 5 класса мБоУ (соШ J\Ъ 9) (руководитель
Коновалова Ольга Геннадьевна);
Ивановой Анжелине, обуrаюrц ейся 7 класса мБоу (Сош J\ъ 26>>
(руководитель Новоселова Нина Андреевна);
ЩревецкоЙ Анастасии, обуrающ ейся 8 класса мБоУ <<Зиминский лицей>
(руковолитель Буленкова Анна Викторовна).
ЧерныХ Анастасии, обулаюЩ ейсЯ 8 класса мБоУ <<Зиминский лицей>
(руководитель .Щиагенова Татьяна Николаевна).

3, объявитЬ благодаРностЬ учителям и педагогам дополнительного
образования, подготовившим победителей и призеров научно - практической
конферецции <Злание нравственная сила, Юниор!>, директору мБоУ(соШ J\ъ 8D (ПасЪухова м.А.) и педагогам за помощь в организации
и проведении городской научно - практической конференции.

4. Контроль исполнениrI прик€ва оставляю за собой.

Председатель

Егорова Екатерина Алексеевна
тел.: 8З955472l l9

О.О. Горошко